
 

 

 

 

小平公演初開催！宝塚 OG が歌で綴るスタイリッシュ・エンターテインメント

『RAPONT（ラポント）』公演取材のご案内 

報道各社 御中 

 一般社団法人こだいら観光まちづくり協会と株式会社ＥＲＩＺＵＮが、宝塚 OGが歌で綴るスタイリッ

シュ・エンターテインメント『RAPONT（ラポント）』を開催いたします。 

エンターテインメントの中でも、100年以上の歴史を持つ宝塚歌劇団出身で、その後もエンターテイナ

ーとして各分野で活躍されているメンバーを中心としたショーアップ公演として、歌やダンス、音楽を通

じて、ご観劇いたただいたお客さまの明日への活力になるような作品をお届けします。本公演では、小平

市観光まちづくり大使である鳳真由さんを含む５名が出演し、地域とエンターテインメントを繋ぐ公演を

ご提供します。公演タイトルである『RAPONT』は、心の架け橋という意味が込められています。また、小

平市内で開催されている「小平グリーンロード灯りまつり」やイルミネーションから、作品テーマは

「光」をイメージしました。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ取材くださいますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

【日時】2024年 2月 11日(日) 16:30開演 

【会場】ルネこだいら 小平市民文化会館 中ホール 

15:15 ムービー受付（中ホール正面口にお越しください） 

15:25 ムービーセッティング（客席後方、車椅子席付近/公式カメラも入ります） 

※車椅子席での設置となりますので最大３台程度となります。 

※16:00から一般のお客様が入られますので、ご配慮お願いいたします。 

16:30 開演 

17:20 頃 M15オリジナル曲「NANAIRO」のみ撮影可能 ※出演者が客席に降りる場面もございます。 

 

●下記の点に関しまして、予めご了承くださいますようお願いいたします。 

【ご来場に際して】 

・撮影機材をもって建物内をご移動いただく際は、器物破損にご注意ください。・駐車場はございません。 

【公演撮影について】 

・音声ラインが必要な場合は、事前にお知らせください。また、ケーブルはご持参ください。 

・スマートフォンやタブレット端末などモバイル端末による撮影はご遠慮ください。 

・他媒体及び他部署へのリリースの転送はご遠慮ください。 

ご取材はこちらから事前にご案内をお送りした媒体様に限ります。 

【ご取材いただいた映像の使用(TVも含む)、インターネットでの掲載に関して】 

・本作品の報道を目的とした使用に限らせていただきます。 

公演内容から逸脱した内容を含む報道での使用等はご遠慮ください。 

・映像の二次使用(複写・転載)はご遠慮ください。 

・映像はダウンロード出来ないようにしていただくか、素材上に御社名・ロゴマークなどをご掲載ください。 

・媒体オフィシャルアカウントではない個人アカウント SNSでの発信はご遠慮ください。 

・舞台映像は、オリジナル曲「NANAIRO」のみの掲載でお願いいたします。 

Release／小平市産業振興課  



●公演概要 

宝塚 OG が歌で綴るスタイリッシュ・エンターテインメント『RAPONT（ラポント）』 

演出・振付・音楽：芽吹 幸奈 

出演：瀬戸かずや、芽吹 幸奈、鳳 真由（小平市観光まちづくり大使）、十碧れいや、花陽 みく 

演奏：山本佳祐（Pf.）、望月大輔（Ba.）、吉田貴博（Band.Mas/Dr.） 

日時：2024年 2月 11日(日)２回公演 ①13:00開演/②16:30開演 ※いずれも開場は開演の 30分前 

会場：ルネこだいら 小平市民文化会館 中ホール 

共催：一般社団法人こだいら観光まちづくり協会/株式会社 ERIZUN 

後援：小平市 

協力：文化庁 劇場・音楽堂等の子供鑑賞体験支援事業 

公式ページ https://www.erizun.co.jp/rapont/ 

 

ご取材頂ける場合、下記フォームに必要事項をご記入の上、ご返信いただきますようお願いいたします。 

 

▼▼▼出席フォーム▼▼▼ 

https://forms.gle/aS9KaFGbmuQu6wPT8 

 
 

お手数ですが、WEB フォームから ２月９日(金)までにご返信をお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ 

株式会社 ERIZUN 住川（すみかわ） 

電話：080-5379-2148 

電子メール：kaori-sumi@erizun.co.jp 

 


